
U C H W A Ł A NR XXXVI/209/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z 26 czerwca 2017 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ciechocinka

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948,  z 2017 r.
poz. 730 oraz poz. 935) oraz art. 229 pkt. 3, art. 235§1 i art. 238 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. Poz. 23,
poz. 868, poz.  996,  poz.1579, poz.  2138 oraz z 2017r.,  poz.  935) uchwala się co
następuje: 

§1.  Po rozpatrzeniu skargi  Pana Jarosława Jucewicza  na Burmistrza Ciechocinka,
Radę Miejską  Ciechocinka  uznaje  się  za organ niewłaściwy do jej  rozpatrzenia  i
uznaje skargę:
1)  za  żądanie  wznowienia  postępowania  administracyjnego  w  zakresie  zarzutu
niewłaściwego,  zdaniem  skarżącego,  powiadomienia  stron  o  prowadzeniu
postępowania, co doprowadziło do braku możliwości uczestniczenia w postępowaniu
mieszkańców,
2) za żądanie stwierdzenia nieważności ostatecznej decyzji Burmistrza Ciechocinka z
dnia  2  maja  2016  r.   nr  GT.  6733.2.4.2016  w  sprawie  wydania  decyzji  celu
publicznego w zakresie zarzutów:
a) nieprzeprowadzenia analizy warunków i zasad gospodarowania terenami,
b) niepodjęcia analizy zagrożeń czy inwestycja nie będzie kolidować z działalnością
gospodarczą podmiotów hotelowych,
c)  niesporządzenia  planu  zagospodarowania  przestrzennego  i  niezawieszenia
postępowania do czasu sporządzenia tego planu,
d) nieprzeprowadzenia analizy skutków finansowych decyzji
e) braku analizy projektu budowlanego,
f)  czynności  dowodowych,  niewłaściwie  przeprowadzonej  procedury  opiniowania
projektu decyzji 
i przekazuje skargę:

1) Burmistrzowi Ciechocinka w zakresie zarzutu, o którym mowa w pkt 1),
2) Samorządowemu  Kolegium  Odwoławczemu  we  Włocławku  w  zakresie

zarzutów, o których mowa w pkt 2

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym powiadomienie skarżących o sposobie rozpatrzenia
skargi,  wraz  z  uzasadnieniem  stanowiska  Rady  oraz  pouczeniem  skarżącego
powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/  Marcin Zajączkowski




